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Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys 
 

 

Vuoden kierrossa olemme jälleen kesän kynnyksellä, takana on talvi samoin kuin 

koko vuosi 2009 tapahtumineen. Kuten tässä tiedotteessa myöhemmin 

selostetaan, on sukuneuvosto kokoontunut tarkastelemaan ja jäsenistön puolesta 

päättämään menneen vuoden toiminnasta sekä talouden pidosta, samoin kuin 

tämän kuluvan vuoden suunnitelmista. 

 

Vuoden 2009 eittämättä merkittävin tapahtuma oli sukukirjamme julkisuuteen 

saattaminen. Vuosien työ tuotti upean teoksen. Kuten sukuneuvoston 

kokouksessa totesimme, valmiin kirjan sivuja selailtaessa pitää muistaa myös 

mittava talkootyön määrä, joka on onnistuneeseen suoritukseen olennaisesti 

vaikuttanut. Kiitos ahertajillemme! 

 

Palaute on aina paikallaan, oikeastaan se tuotoksen viimeistelee. Sukuhallitus 

korostaa tietokannan päivityksien tärkeyttä, samoin muunkin aineiston 

herättämistä ajatuksista ollaan varmasti kiinnostuneita.  

Tallella ovat kaikki ne kirjoitukset ja kuvat, jotka eivät tähän kirjaan laajan 

sukutietomäärän takia mahtuneet. Pienen hengähdystauon jälkeen on niiden 

vuoro, toimittaminen julkaisemista varten on suunnitelmissa. Aineistoa kaivataan 

toki lisää, kerääminen ja tallentaminen tulevien polvienkin tietoon on erinomaisen 

tärkeää. 

 

Sukuneuvoston vahvistamassa toimintasuunnitelmassa odottaa meitä 

heinäkuussa yhdessäolo merellisen risteilyn merkeissä. Mielenkiintoisen ohjelman 

lisäksi on jälleen oiva tilaisuus tavata toisiamme ja viihtyä. Sää on 

kesätapahtumiamme suosinut, eiköhän nytkin! 

 

 

 

 

Kevätkesäisin terveisin 

 

Sukuneuvoston puheenjohtaja Vesa-Matti Suurnäkki
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Sukuneuvoston vuosikokous 2010 
 

Sukuneuvosto (18 jäsentä, kunniapuheenjohtajamme ja 4 hallituksen jäsentä) kokoontui 

Polven juustolassa Kouvolassa Saveron kylässä sunnuntaina 18.4.2010 käsittelemään 

sukuseuramme vuosien 2009 ja 2010 toimintaan ja hallintoon liittyviä asioita. Sukuneuvosto 

hyväksyi sukuseuran vuoden 2009 toimintakertomuksen sekä vahvisti vuoden 2009 

tilinpäätöksen myöntäen samalla hallitukselle ja tilivelvollisille vastuuvapauden. Samoin 

sukuneuvosto käsitteli sekä hyväksyi sukuseuramme vuoden 2010 toimintasuunnitelman ja 

talousarvion. Vuoden 2010 jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa/aikuisjäsen. Lisäksi 

suunniteltiin tulevan kesän sukutapahtumaa, kesäistä risteilypäivää 11.7.2010 Haminasta 

Kotkaan, kuultiin Ritva Suurnäkin selvitys sukukirjan markkinointitilanteesta, Juha Sakin esitys 

sukutietokannan ylläpidosta. Edelleen kuultiin ja nähtiin sukutuotteiden uudistamistyöryhmän 

työstämiä ideoita uusista sukutuotteista, jotka vahvistettiin valmistettaviksi uusiksi myytäviksi 

sukutuotteiksi. Näistä kaikissa lisää tietoa myöhemmin tässä tiedotteessa. 

 

  

Kutsu sukuseuran kesätapahtumaan; kesäristeilysunnuntai 11.7.2010 
 

Suurnäkki-sukuseura järjestää jäsenistölle, sukuun kuuluville sekä muutoin tästä toiminnasta 

kiinnostuneille kesäisen risteilyn Haminan ja Kotkan seudulla sunnuntaina 11.7.2010.  

 

Lähde sinäkin perheesi kanssa mukaan mielenkiintoiselle kotiseuturisteilylle viettämään 

kesäinen sunnuntai mukavassa seurassa merellä ja sen äärellä Haminan ja Kotkan seudulla. 

Mukaan kanssasi voivat lähteä tästä mukavasta merellisestä sunnuntaipäivän tapahtumasta 

kiinnostuneet tuttusikin. 

 

Ilmoittaudu pian. Mukaan voimme ottaa ilmoittautumisjärjestyksessä enintään sata henkilöä. 

 

Ohjelma  

klo 9.40 Kokoontuminen Haminan Tervasaaressa matkustajasatamassa. 

klo 10.00 Lähtö Tervasaaresta meriristeilylle M/s Vikla II:lla. 

Risteillään Kotkan edustalla sijaitsevaan Kukourin linnakkeeseen. 

Tutustutaan saareen ja nautitaan lohikeittolounas aluksella. 

Risteillään Kotkaan, Merikeskus Vellamon laituriin. 

klo 12.30 Opastettu tutustumiskäynti Merimuseo Vellamoon ja  

Kymenlaakson maakuntamuseoon. 

klo 14.30 Lähtö Vellamosta kohti Haminaa, päiväkahvi aluksella. 

klo 16.00 Risteily päättyy Haminan Tervasaarelle. 

 

Hinta 25 € sukuseuran jäsenet, 30 € muut matkaan lähtevät 

12,50 € (jäsenet, alle 15-vuotiaat)/ 15 € (ei-jäsenet, alle 15-vuotiaat) 

alle 4-vuotiaat ilmaiseksi 

Edulliseen pakettihintaan sisältyvät kaikki edellä mainitut palvelut. 

(risteily, ruokailu, pääsymaksu museoon, kahvit) 

 

Sitova ilmoittautuminen 24.6.2010 mennessä  

Sukuseuran kotisivujen kautta osoitteessa www.suurnäkki.fi tai puhelimitse  

- Mirka Suurnäkki, Hamina, puh. 0400-639 777, sähköposti: mirka.suurnakki@hamina.fi 

- Timo Suurnakki, Vantaa,   puh. 0400-706 193, sähköposti: tsuurna2@welho.com 

- Raija Toikka, Kouvola,      puh. 040-723 3710, sähköposti: raija.toikka@gmail.com  

Ilmoittautuessasi kerro nimesi, osallistujien lukumäärä ja nimet, nuorilla ikä, ilmoittajan 
puhelinyhteystiedot, sähköpostiosoite ja osoite. 
 
Osanottomaksu maksetaan ennen risteilyä sukuseuran tilille 550600-4115600, käyttäen 
viitenumeroa 13.  
Ota maksukuitti mukaan risteilylle ”matkalipuksi”. 
 
Varaa päivämäärä 11.7.2010 sukuristeilylle kalenteriisi ja tule mukaan viettämään kaunis ja 
kesäinen heinäkuinen sunnuntaipäivä merellisissä ja maakunnallisissa tunnelmissa … 
mukavassa seurassa!  Tervetuloa mukaan! 
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Sukuseuran jäsenmaksu vuodelta 2010 
 

Kuten varmaan tiedätkin, on sukuseuramme jäsenistö seuramme tärkein yhdysside 

sukuumme. Jäsenistö on myös sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi 

vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön ja kehotamme teitä jokaista jäsentä huolehtimaan 

jäsenmaksunne maksamisesta vuodelta 2010 mahdollisimman pian jäsenmaksulaskulla, joka 

on tämän jäsenkirjeen mukana. Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran 

vuoden 2010 aikuisjäsenmaksuksi (= 18 vuotta täyttänyt jäsen) 10 euroa/henkilö. Käytä 

maksaessasi ehdottomasti viitenumeroa. Näin vähennät myös tarpeettomia pankin 

lisäkuluja sukuseuralle. 

 

 

Sukukirjamme ”Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku” 

myynnissä 
 
Massiivinen, 640-sivuinen, A4-kokoinen ja samalla runsaat 2 kiloa  

painava teos Suurnäkki-suvusta, sen historiasta ja vaiheista aina meidän 

aikaamme julkaistiin viime kesänä! Kirja sisältää laajan suku- ja 

perhetauluston (noin 5100 perhetaulua ja noin 21 000 henkilöä) lisäksi 

mielenkiintoisia artikkeleja Suurnäkki-suvusta, sen historiasta, henkilöistä 

ja elämästä. Mukana on myös kartta-aineistoa ja valokuvia sukumme 

juurilta Vehkalahden (nykyisen Haminan) Kannusjärveltä. 

 

Sukukirjan myyntihinta on 60 euroa/kpl (+ mahdolliset kirjan 

postituskulut). Kirjan tilaus onnistuu ottamalla yhteys Ritva 

Suurnäkkiin Haminaan (puh. 0400-806 670). Pääkaupunkiseudulla 

yhteyshenkilö on Timo Suurnäkki, Vantaalla, puhelin 0400 – 706 193. 

Sukukirjan markkinointiesite on tämän jäsentiedotteen liitteenä. 

 

PS: Kerro tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta Suurnäkki-sukukirjan hankkimiseen myös 
omalle lähisuvullesi, vanhemmillesi, lapsillesi, sisaruksillesi, tädeillesi, sedillesi, serkuillesi, jne., 
joiden tiedät tai arvelet kuuluvan Suurnäkki-sukuun. Hanki oma sukukirjasi pian. 
Kirjoja on saatavana enää rajoitettu erä! 
 

 

Uusia sukutuotteita 
 

Sukuseuran sukutuotteiden uudistus-

työryhmä on ahkeroinut uusien ja 

uudistettujen sukutuotteiden parissa. 

Myyntiin on tulossa surunvalitteluadresseja 

kolmella uudella kuva-aiheella, sekä 

onnittelukortteja kahdella uudella kuva-

aiheella. 

 
  

 

Sukuseuran internet-kotisivut 

 
Sukuseuran viime vuonna täydellisesti uudistetut internet-kotisivut jatkavat täydentymistään. 

Sivuilta löytyy ajankohtaistietoa, sukuhistoriaa, tietoa sukuseuran myyntituotteista, 

yhteystietoja, ynnä muuta mielenkiintoista. Käy katsomassa vaikkapa ”maistiaisia” 

sukukirjasta, osoite on www.suurnäkki.fi tai www.suurnakki.fi. Seuraa sivuja, anna niistä 

palautetta, jotta voimme kehittää kotisivut käyttäjille toimiviksi ja hyödyllisiksi. 

 

Sukuseuran kotisivuilla on kuvagalleria, jossa on tällä hetkellä lähes 70 valokuvaa 

”vanhemmilta ajoilta”. Osa näistä kuvista on tunnistamatta. Tunnetko kuvissa esiintyviä 

henkilöitä tai mistä kuva on otettu ja mitä kuvassa ”tapahtuu”? 
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Kerro tietosi Ismo Suurnäkille Iittiin, yhteystiedot jäljempänä. Tässä olisi yksi mielenkiintoinen 

täydennystehtävä alkavan kesän ”ratoksi”! Onko sinulla itselläsi vanhoja valokuvia, joissa on 

esillä sukumme vanhaa väkeä, kuvia kotinurkilta Kannusjärveltä, kuvia työnteosta, 

harrastuksista, elämänpoljennosta jne. Kerro näistä kuvista sukuseuramme yhdyshenkilöille, 

yhteystiedot ovat jäljempänä. Näin saisimme tallennettua vanhoja tapahtumia ja kuvauksia. 

 

Kotisivujen kautta voit ilmoittaa sukutietojen täydennyksiä, sukukirjassa olevien tietojen 

täydennyksiä ja tarkennuksia. Tiedot ohjautuvat sukutietojen vastaavalle, Juha Sakille 

Kotkaan, puh. 040 – 556 1243 tai juha.sakki@luukku.com.  

 

 

Suurnäkki-sukutietojen täydennys on jatkuva tehtävä! 
 

Yksi parhaita tapoja seurata sukumme ”tarinaa”, keitä lähisukuusi, keitä kaukaisempaan 

sukuyhteyteen kuuluukaan, on hankkia oma sukukirja. Kirjan tietojen perusteella on moni 

sukumme jäsen ”tutustunut” samaan sukukuntaan kuuluviin henkilöihin jopa omassa 

naapurustossaan, työpaikallaan, vaikka aiemmin ei ole tiennytkään tällaisesta sukuyhteydestä. 

Kirjaa lukiessaan on monet todenneet kirjasta ”puuttuvan” jopa joitain henkilöitä, tai henkilön 

tiedoissa on löytynyt epätarkkuuksia. Ja suvussa myös tapahtuu jatkuvasti ajassa. Uusia suvun 

jäseniä syntyy, liittyy tai henkilöitä poistuu keskuudestamme. 

 

Näitä tietoja on teillä sukuseuramme jäsenillä tiedossanne. Välitä nämä tiedot sukutietojen 

vastaavalle ”hoitajalle” Juha Sakille Kotkaan, puh. 040 – 556 1243 tai juha.sakki@luukku.com. 

Sukutietojen keruuta ja täydennystä varten on tämän tiedotteen liitteenä lomake. Lomakkeen 

voit täyttää käsin tai voit täyttää sen sukuseuran kotisivujen kautta ja lähettää tiedot 

lomakkeen alalaidan ohjeiden mukaan Juha Sakille. 

 

”Kerro sukuamme koskevat tietosi meille … niin me kokoamme tiedot ja kerromme ne 
aikanaan teille!” 
 

 

 

 

Lisätietoja Suurnäkki-sukuseurasta ja sen toiminnasta voit kysellä 
 

Timo Suurnäkiltä puh. 09 563 4355 (k) tai 0400 706 193, 

hallituksen puheenjohtaja sähköposti: tsuurna2@welho.com 

 osoite: Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa 

 

Ismo Suurnäkiltä puh. 044 783 4320 

hallituksen varapuheenjohtaja sähköposti: ismo.suurnakki@kymp.net 

 osoite: Tuurinkorventie 29, 47400 Kausala 

 

Mirka Suurnäkiltä puh. 0400 639 777 

hallituksen sihteeri sähköposti: mirka.suurnakki@hamina.fi 

 osoite: Kirkkojärventie 6 C 5, 49400 Hamina 

 

 

 

Keväisin terveisin ja tapaamisiin kesäristeilyllä Haminassa! 

 

Suurnäkki-sukuseura ry 
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SUKUKIRJAN TILAUS 
Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku 

Aatran kurjesta maailmalle - Suurnäkki-suvun sukukirja on valmistunut, ja se on 
julkistettu sekä jakelu aloitettu Suurnäkki-sukuseuran sukujuhlan yhteydessä 
14.6.2009 Haminan Vehkalinnassa. 
 
 

Sukukirjoja on painettu rajoitettu määrä, 500 kappaletta. Kannet ovat neliväriset, sisus yksivärinen. 
Nyt sinulla on mahdollisuus varmista, että saat käyttöösi oman kirjan. Toimi siis nopeasti ja tee 
kirjan tilaus tällä lomakkeella mahdollisimman pian. 
 
Kirjan myyntihinta on 60 euroa/kpl  (+ mahdolliset postikulut). Kirjan tilaus- ja maksuohjeet ovat 
jäljempänä. 
  
Kirja on 640-sivuinen, kooltaan A4 (eli tavallinen paperiarkkikoko) ja selkämys on paksuudeltaan 
noin 3,6 cm. Kirja on ”suurempi kuin tiiliskivi” ja painaakin likimain kaksi kiloa. Kirjan ulkoasun 
”värimaailmasta” saat ennakkotietoa katsomalla sukuseuramme kotisivuja (www.suurnäkki.fi). 
Kotisivuilta voit katsoa myös ”otteita” kirjan sisällöstä. 

Kirja on noudettavissa seuraavista sukukirjamme ”noutopisteistä” hintaan 60 euroa/kpl.    

Kirjan voit maksaa myös pankin kautta sukuseuran tilille. Maksuohjeet saat ”noutopiste-

yhdyshenkilöltä. Näin säästät samalla kirjan postituskulut, jotka voivat olla noin 11-32 euroa. 
Hamina:     Vesa-Matti Suurnäkki, Pyölintie 3 E 38, puh. 0400 423 952 

Erja Suikkanen, Näkintie 340, puh. 040 848 5156 (k) 05 749 2755 (t) 

Kauno ja Ritva Suurnäkki, Horssingintie 4, puh. 0400 806 610 tai 0400 806 670  

Sisko Suortti, Alakoskentie 3, puh. 044 355 7244 

Kotka: Juha Sakki, Kalliorinne 6, puh. 040 556 1243 

Kouvola: Raija Toikka, Utinkatu 13 A 11, puh. 0400 723 3710 

Kausala:  Ismo Suurnäkki, Tuurinkorventie 29, puh. 044 783 4320 

Pääkaupunkiseutu: Timo Suurnäkki, Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa, puh. 0400 706 193. 

  

Toki kirja toimitetaan tilaajille myös postitse, jolloin tilaaja maksaa samalla postituskulut. Suurnäkki-

sukukirjan voit tilata niin kauan kun kirjoja riittää, sukuseuran kotisivujen kautta (www.suurnäkki.fi) tai 

yllä olevilta henkilöiltä. Ota yhteys sinulle lähimpänä olevaan henkilöön ja tiedustele, kuinka voit saada 

kirjan käyttöösi.  

PS: Kerro tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta Suurnäkki-sukukirjan hankkimiseen myös omalle 
lähisuvullesi, vanhemmillesi, lapsillesi, sisaruksillesi, tädeillesi, sedillesi, serkuillesi, jne., joiden tiedät tai 

arvelet kuuluvan Suurnäkki-sukuun.  

Tilaustiedot:        pvm:           .           . 
 
Nimi: 

Lähiosoite: 

Postinumero: 

Postitoimipaikka: 

Puhelin: 

Sähköposti: 

 
Tilaan        kpl    Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku –sukukirjaa 
 
Allekirjoitus              _________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 2010 



SUURNÄKKI SUKUSEURA      SUKUTUTKIMUSLOMAKE

Teemme sukututkimusta, johon myös teidän perheenne kuuluu
Olemme kiitollisia, jos saamme alla olevan lomakkeen täytettynä takaisin

SUVUN JÄLKELÄISEN sukunimet ISÄN sukunimet ÄIDIN sukunimet (omaa sukua)

Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna) Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna) Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna)

Syntymäaika ja -paikka(pv kk v) Syntymäaika ja -paikka (pv kk v) Syntymäaika ja -paikka (pv kk v)

Kuolinaika ja -paikka Kuolinaika ja -paikka Kuolinaika ja -paikka

Ammatit Vihkiaika ja -paikka avoliitto

ero pvm

Koulutus / tutkintonimike Työpaikka Työpuhelin

OSOITE:Nimi + katuosoite Postinumero Postitoimipaikka

Puhelin:Koti, Matkapuhelin Sähköposti Faksi

PUOLISON sukunimet (omaa sukua) Puolison ISÄN sukunimet ÄiDIN sukunimet (omaa sukua)

Etunimet(kutsumanimi alleviivattuna) Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna) Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna)

   
Syntymäaika ja -paikka (pv kk v) Syntymäaika ja -paikka (pv kk v) Syntymäaika ja -paikka (pv kk v)

   
Kuolinaika ja -paikka Kuolinaika ja -paikka Kuolinaika ja -paikka

   

Vihkiaika ja -paikka avoliitto Vihkiaika ja -paikka avoliitto

ero pvm ero pvm

Ammatti Ammatti Ammatti

Koulutus / tutkintonimike Työpaikka Työpuhelin

OSOITE:Nimi + katuosoite(jos eri osoite kuin puolisolla Postinumero Postitoimipaikka

Puhelin:Koti, Matkapuhelin Sähköposti Faksi

LAPSET, etunimet sukunimet Syntymäaika ja -paikka Kuolinaika ja -paikka

LISÄTIETOJA, voit kirjoittaa tarvittaessa lomakkeen taakse käsin täytettäessä tai sähköisesti täytettäessä lisätieto lehdelle

Jos lapsella on tai on ollut oma perhe (avio- tai avopuoliso tai lapsia), hänestä täytetään oma lomake

Valokuvat kpl Yllä antamani tiedot saa julkaista sukuselvityksessä

Nimi, osoite ja puhelin päiväys ja allekirjoitus

Lähetä tarkistetut, täydennetyt ja korjatut tiedot postitse tai sähköpostitse Suurnäkki-sukuseuraan osoitteella: Juha Sakki Kalliorinne 6, 
48310 KOTKA  tai sähköposti: juha.sakki@luukku.com, puh. 040 5561243  tai www.suurnakki.fi Sukututkimuslomake_170510.xls


